26  de  diciembre  2013  Boletín Oficial de la Junta de Andalucía  Núm. 251  página 79
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales
CONseJeríA de eCONOmíA, INNOvACIóN, CIeNCIA y empleO
Resolución de 20 de noviembre de 2013, de la Delegación Territorial de economía, innovación,
ciencia y empleo en Almería, por la que se concede autorización administrativa, aprobación de proyecto
de ejecución y reconocimiento en concreto de utilidad pública del proyecto que se cita, en el t. m. de el
ejido (Almería). (pp. 3237/2013).

administrativo ante la sala de lo contencioso-Administrativo del Tribunal superior de Justicia de Andalucía,
conforme a lo establecido en los artículos 10 y 46.1 de la ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición ante esta Delegación de la
consejería de economía, innovación, ciencia y empleo en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente
de su notificación, de conformidad con el artículo 116 y siguientes de la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 00
03
82
10
Núm. 251  página 82  Boletín Oficial de la Junta de Andalucía  26  de  diciembre  2013
Régimen Jurídico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo común, modificada por la
ley 4/1999, de 13 de enero.
Almería, 20 de noviembre de 2013.- la Delegada, Adriana Valverde Tamayo.
GnR-2/6: Proyecto de ejecución de instalaciones de gas natural en MoP<5 Bar para distribución en
invernadero Tierras de Almería de Almerimar, en el término municipal de el ejido
FincA ReF.cAT. TiTulAR se(m²) sP(M) oT(m²) Pol PAR nATuRAleZA
Al-eJ-1 04104A028010480000DG sABio luPion, Jose  305 610 28 1048 RusTico
Al-eJ-2 04104A028010470000DY GoDoY sAncHeZ, DAViD  265 530 28 1047 RusTico
Al-eJ-3 04104A028003140000DR RoDRiGueZ RoDRiGueZ, JuliA  222 444 28 314 RusTico
Al-eJ-4 04104A028010860000Dl coRTes GAlDeAno, luisA  20 40 28 1086 RusTico
Al-eJ-5 04104A028003280000DA coRTes luPion, luis  167 334 28 328 RusTico
Al-eJ-6 04104A028003240000DZ AGRicolA oRMAGRAn, s.l.  5 10 28 324 RusTico
Al-eJ-6V 04104A028003240000DZ AGRicolA oRMAGRAn, s.l. 1   28 324 RusTico
Abreviaturas utilizadas: se = m² expropiación en dominio; sP= m.l. servidumbre de paso; oT= m² ocupación temporal; Pol = polígono; PAR= parcela
00
03